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Styrelsemöte nr 1 
2023-04-09 Mötet hölls hos Joakim Skyllermark, 66

Joakim öppnar mötet och hälsar alla välkomna.

1 Närvarande

Närvaro Namn
Hus 
nr Roll Mailadress

x Joakim Skyllermark 61 Ordförande joakimskyllermark@gmail.com 
x Sven Gunnarsson 60 Kassör sven_gunnarsson@hotmail.com 
x Martin Nordvall 80 Sekreterare martin@inredningskurser.se 

Christian Celsing 70 Ledamot Celsing@gmail.com 
x Jens Sandringer 64 Ledamot jens.sandringer@gmail.com 
x Mats Bengtsson 74 Suppleant Matsw.bengtsson@gmail.com 
x Henrik Wohltat 68 Suppleant Henrik.wohltat@gmail.com 

 Nils Kullendorf 72 Webmaster nils.kullendorff@telia.com 

2 Kommande möten
Konstituerande Möte(nr1) 2024-04-09 kl 19.00 Hos Joakim , 61
Möte nr 2 2024-06-11 kl.19.00 Hos Martin, 80
Möte nr 3 2024-08-27 kl.19.00 Hos Sven, 60
Möte nr 4 2024-11-19 kl.19.00 Hos Henrik, 68
Möte nr 5 2025-01-21 kl.19.00 Hos Christian, 70
Möte nr 6 2025-02-25 kl.19.00 Hos Jens, 64 
Årsstämma

3 Föregående protokoll
Protokoll distribueras via hemsidan. Webmaster laddar upp protokollen.

4 Konstituerande
Styrelsens sammansättning för 2024.

Ordförande: Joakim Skyllermark 
Sekreterare: Martin Nordvall
Kassör: Sven Gunnarson
Ledamot: Jens Sandringer
Ledamot: Christian Celsing
Suppleant: Mats Bengtsson
Suppleant: Henrik Wohltat

Beslut fattas om att firman kan tecknas av kassören och ordföranden var för sig. 
Både kassören och ordföranden ska ha tillgång till internetbanken var för sig. 
Både kassören och ordföranden ska ha rätt att göra uttag var för sig.
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5 Ekonomifrågor
(1)Årsavgiften på 3500kr står kvar oförändrad. Sven skickar ut avier. Kassören redogjorde kort för 
ekonomin.

6 Utemiljö & Underhåll
 (1) Garage 4 har en sida kvar som målas till våren.
 (1) Belysnings skall installeras på parkeringarna för att motverka inbrott. Joakim ansvarar för 

genomförandet.
 Omfördelning av skötsel diskuterades. Ansvaret ligger på respektive torg hjälpas åt och lösa 

skötseln.
 Lapp till torgdagen skall skrivas ut och lämnas ut. Martin delar ut.

7 Planering/aktuellt 

 Vårens torgdag 27/4 

 Höstens Torgdag 2023.

Vid protokollet 

Mats Jönsson 
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